
Rada Gminy Miedźno
Komisja Budżetu, Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia

Protokół nr 31/2022

XXXI Posiedzenie w dniu 24 lutego 2022 
Obrady rozpoczęto 24 lutego 2022 o godz. 13:30, a zakończono o godz. 14:41 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 7 członków.

Obecni:
1. Zbigniew Graj
2. Małgorzata Grzyb
3. Dorota Miśkiewicz
4. Ewelina Stobiecka
5. Agnieszka Szczypiór
6. Małgorzata Szymonik
7. Mirosław Zielonka
Goście:

1. Grażyna Borycka – Skarbnik.
1. Otwarcie posiedzenia komisji.
Otwarcia posiedzenia Komisji oraz przywitania obecnych na posiedzeniu radnych i gości dokonała 
przewodnicząca Ewelina Stobiecka. Przedstawiła proponowany porządek obrad.
1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Informacja o stanie bezrobocia na terenie Gminy Miedźno za 2021 rok. 
3. Sytuacja finansowa gospodarki odpadami za 2021 rok. 
4. Informacja o stanie zadłużenia Gminy Miedźno na dzień 31.12.2021 r. 
5. Analiza wszystkich wydatków budżetu Gminy powyżej 20.000,00 zł za 2021 rok 
6. Zaopiniowanie projektów uchwał.
7. Sprawy różne.
8. Zakończenie posiedzenia komisji.
Wobec braku propozycji zmian Przewodnicząca poddał porządek obrad pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
przyjęcia porządku obrad. 
Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (7)
Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, 
Małgorzata Szymonik, Mirosław Zielonka
Porządek został przyjęty.

2. Informacja o stanie bezrobocia na terenie Gminy Miedźno za 2021 rok.
Przewodnicząca Stobiecka powiedziała, że informacje otrzymane z Powiatowego Urzędu Pracy w 
Kłobucku zostały umieszczone w aplikacji e-Sesja. Stwierdziła, że materiały są opisane w bardzo 
czytelny sposób, w związku z czym poprosiła radnych aby każdy indywidualnie zapoznał się z nimi.
Wobec braku innych uwag Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad.

3. Sytuacja finansowa gospodarki odpadami za 2021 rok.
Skarbnik omówiła sytuację finansową gospodarki odpadami za 2021 rok. Udostępniła radnym materiały, 
w których dokładnie widać jak wygląda zadłużenie między innymi na 1 mieszkańca w zł.
Radny Graj zapytał jaka jest przyczyna tego, że w Izbiskach zadłużenie na jednego mieszkańca wynosi 
49,20 zł a w Kołaczkowicach to zadłużenie na 1 osobę jest dużo niższe ponieważ wynosi tylko 9,55 zł. 
Czy ta sytuacja była analizowana.
Skarbnik odpowiedziała, że sytuacja związana z wysokim z poziomem zadłużenia w miejscowości 
Izbiska pojawia się regularnie, jednak nigdy ta sytuacja nie była analizowane, dlaczego tak się dzieje.
Wobec braku innych uwag Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad.



4. Informacja o stanie zadłużenia Gminy Miedźno na dzień 31.12.2021 r.
Skarbnik przedstawiła informację dotyczące zadłużenia Gminy Miedźno na dzień 31.12.2021 r.
Radny Graj zwrócił uwagę na to, że cześć inwestycji nie została zrealizowana w 2021 roku, więc nie było
potrzeby brania kredytów, w związku z czym część kredytów skumuluje się w 2022 roku.
Skarbnik odpowiedziała, że taka sytuacja została uwzględniona w uchwale budżetowej. Wyjaśniła, że na 
koncie zostało sporo wolnych środków, które zostały wprowadzone do budżetu na spłatę zobowiązań 
kredytowych.
Radny Graj zapytał jak wygląda sytuacja z prowadzona inwestycją na Izbiskach.
Skarbnik odpowiedziała, że zakończenie prace na Izbiskach planowane jest na przełomie kwietnia/maja. 
Radny Graj zapytał jak wyglądają pracę inwestycyjne w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Mokrej.
Skarbnik odpowiedziała, że prace są bardzo zaawansowane, wykonawcy również jak w przypadku Izbisk 
dążą do tego aby jak najszybciej te prace ukończyć.
Radny Zielonka zapytał kiedy będą prowadzone prace związane z wymianą oświetleniem w Ostrowach 
nad Okszą.
Skarbnik odpowiedziała, że firma wykonująca oświetlenie planuje rozpocząć prace w Ostrowach nad 
Oksza w miesiącu marcu. 
Radna Szymonik zapytała o wymianę pieca w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ostrowach nad Okszą.
Skarbnik odpowiedziała, że planowana jest wymiana piece w szkole w Ostrowach nad Okszą w związku 
z otrzymaniem dofinansowania.
Wobec braku innych uwag Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad.

5. Analiza wszystkich wydatków budżetu Gminy powyżej 20.000,00 zł za 2021 rok.
Skarbnik przedstawiła informację dotyczącą wydatków budżetu Gminy powyżej 20.000,00 zł za 2021 
rok.
Radny Graj zauważył w materiałach przedstawionych przez Panią Skarbnik fakturę na kwotę 28 468,12 zł
od firmy CRK MANAGMENT i miał pytanie czego ona dotyczy.
Skarbnik wyjaśniła, że jest to firma która prowadzi prace w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnym w 
Mokrej i jest to faktura za dodatkowe działania, które nie są zawarte w umowie.
Radny Graj zapytał o koszty które są pokrywane z budżetu gminy na szkolenia czy studia pracowników.
Skarbnik odpowiedziała, że 2 osoby skończyły studia podyplomowe związane zamówieniami 
publicznymi. Jedyną osoba która aktualnie uzupełnia specjalistyczne studia z geodezji jest Inspektor 
Dariusz Nowak z Referatu Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej.
Radny Graj zapytał o wydatki związane z zakupem sprzętu dla Urzędu Gminy Miedźno.
Skarbnik odpowiedziała, że duże koszty zostały wydane na kapitalny remont serwerowni. Wyjaśniła 
również, że planowana jest częściowa wymiana komputerów, ponieważ niektóre sprzęty maja już po 11 
lat.
Wobec braku innych uwag Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad.

6. Zaopiniowanie projektów uchwał.
Brak projektów uchwał do zaopiniowania.

7. Sprawy różne.
Radna Szymonik złożyła formalny wniosek w sprawie przywrócenia obrad stacjonarnych Sesji Rady 
Gminy Miedźno od miesiąca marca 2022 roku.
Głosowano wniosek w sprawie:
powrotu do obrad stacjonarnych Sesji Rady Gminy Miedźno od miesiąca marca 2022 roku.
Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (7)
Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, 
Małgorzata Szymonik, Mirosław Zielonka
Wniosek został zaopiniowany pozytywnie.
Radny Graj zapytał jak wygląda sytuacja z utworzeniem SIM Śląsk Północ.
Skarbnik odpowiedziała, że na dzień 23.02.2022 r. planowane było podpisanie aktu notarialnego, jednak 



spotkanie nie doszło do skutku i nowy termin podpisania aktu notarialnego został przeniesiony na dzień 
28.02.2022 rok. 
Radna Szymonik poprosiła o uporządkowanie działki znajdującej się między ul. Wąską a ul. Chabrową w
związku ze zbliżającymi się uroczystościami w parafii w Ostrowach nad Okszą.
Radna Szymonik poprosiła również o utwardzenie ulic: Konwaliowej, Różanej i Liliowej w miejscowości
Ostrowy nad Okszą ponieważ woda stoi na tych drogach co uniemożliwia przejazd po nich.

8. Zakończenie posiedzenia komisji.
Przewodnicząca Stobiecka zamknęła posiedzenie Komisji o godz. 14.41.

Przewodnicząca Komisji
(-) Ewelina Stobiecka

Przygotował(a): Daria Piątek
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


